

AJUNTAMENT DE SERRA

DECRETO

Expediente nº:	Órgano Colegiado:
PLN/2021/3	PLENO EXTRAORDINARIO

Alicia Tusón Sánchez, EN CALIDAD DE PRESIDENTA DE ESTE ÓRGANO, **DISPONGO:**

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA	
Tipo Convocatoria	Extraordinaria
Fecha y hora	1ª convocatoria: 21 de Abril de 2021, a las 13:45 horas
Lugar	SALÓN DE PLENOS No admite participación a distancia

SEGUNDO. Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

- A) Parte resolutiva
- 1.-DICTAMEN, MODIFICACION DE LA RPT. (Expte. 492/2021).
- 2.-DICTAMEN, APROBACIÓN, COMPLEMENTACIÓN DE LA PRESTACIÓN ECONÓMICA DE LA SITUACIÓN DE INCAPACIDAD TEMPORAL AL CIEN POR CIEN, DEL PERSONAL AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO. (Expte. 524/2021).
- 3.-RENUNCIA AL CARGO DE CONCEJAL, DE D° JOSE ENRIQUE MARTINEZ LLORIS DEL GRUPO MUNICIPAL CIUDADANOS. (Expte. 481/2021).

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

